Цена на Практикум указана на сайте Исполнителя и действует на момент действия 
настоящей Оферты, цена за Практикум зависит от выбранного Заказчиком тарифа и 
составляет: 
Тариф «Групповой коучинг»: 
Цена при проведении эфира до 23:59 часов 01.04.2025 года составляет 15 000 
(пятнадцать тысяч) рублей; 

Цена с 00:00 часов 02 апреля 2025 года и до 19:00 03 апреля 2025 года составляет 20 
000 (двадцать тысяч) рублей; 
Цена с 19:00 03 апреля 2025 года и до 23:59 часов 03 апреля 2025 года составляет 25 
000 (двадцать пять тысяч) рублей;

[...]

Цена с 19:00 03 апреля 2025 года и до 23:59 часов 03 апреля 2025 года составляет 50 
000 (пятьдесят тысяч) рублей;  
Цена с 00:00 часов 04 апреля 2025 года и до 23:59 12 апреля 2025 года составляет 65 
000 (шестьдесят пять тысяч) рублей 

Тариф «Перестройка»: 
Цена при проведении эфира до 23:59 часов 01.04.2025 года составляет 95 000 
(девяносто пять тысяч) рублей; 
Цена с 00:00 часов 02 апреля 2025 года и до 19:00 03 апреля 2025 года составляет 115 
000 (сто пятнадцать тысяч) рублей; 
Цена с 19:00 03 апреля 2025 года и до 23:59 часов 03 апреля 2025 года составляет 125 
000 (сто двадцать пять тысяч) рублей;